[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

от «   27    »            05                  2013 г.          №           437
О временном приостановлении

работы сельских дошкольных

образовательных учреждений

    В связи с необходимостью проведения в сельских дошкольных образовательных учреждениях санитарно – профилактических мероприятий в соответствии с Федеральным законом «О санитарно – эпидемиологическом благополучии населения» от 30 марта 1999 года № 52 ФЗ и «Положением о государственном санитарно – эпидемиологическом нормировании», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 24 июля 2000 года № 554.

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям сельских дошкольных образовательных учреждений Мышкинского муниципального района временно приостановить работу:

- дошкольной группы МОУ Рождественской СОШ с 01 июля по 11 августа 2013 г.

- дошкольной группы Крюковской ООШ с 01 июля по 9 августа 2013 г.

- дошкольной группы  Шипиловской ООШ (д.Кокошилово) с 01 июля по 25 августа 2013 г.
- дошкольной группы «Солнышко» Шипиловской ООШ (с. Сера) с 01 июля по 11 августа 2013 г

- дошкольной группы МОУ Богородской начальной школы – детского сада с 01 июля по 18 августа 2013 г.

- дошкольной группы МОУ Кирьяновской СОШ с 17 июня по 17 июля 2013 г.

- дошкольной группы МОУ Поводневской начальной школы – детского сада с 01 июля по 9 августа 2013 г.

   2. Отделу образования Администрации Мышкинского муниципального района (Калюк Н.Н.) провести разъяснительную работу с руководителями образовательных учреждений, указанных  в п. 1 настоящего постановления по временному приостановлению работы дошкольных учреждений в связи с проведением санитарно – профилактических мероприятий.

   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам  Чикорову Г. А.

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори»

 5.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского муниципального района                                              А.Г. Курицин